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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN260/1
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2022
Sesi
4

07-
03-

2022
Sesi
4

14-
03-

2022
Sesi
4

21-
03-

2022
Sesi
4

28-
03-

2022
Sesi
4

11-
04-

2022
Sesi
4

18-
04-

2022
Sesi
4

25-
04-

2022
Sesi
4

30-
05-

2022
Sesi
4

06-
06-

2022
Sesi
4

1 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 10 (100.00%)

2 21200000042 FATHIA RAHMAH 10 (100.00%)

3 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 10 (100.00%)

4 21200000063 AMELIA 10 (100.00%)

5 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 10 (100.00%)

6 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 10 (100.00%)

7 21200000067 INDA AYU LESTARI 10 (100.00%)

8 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 10 (100.00%)

9 21200000122 FANISA ANGGRAINI 10 (100.00%)

10 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 10 (100.00%)

11 21200000124 YOLAN KRISTIANTI SIHOMBING 10 (100.00%)

12 21200000125 DWI NOVITA SARI 10 (100.00%)

13 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 10 (100.00%)

14 21200000128 ALTHAAF NAUFAL KURNIADI 10 (100.00%)

15 21200000141 IMELDA ISTIANA 10 (100.00%)

16 21200000145 ATIKAH HIDAYAH 10 (100.00%)

17 21200000146 YUNITA AMELIA 10 (100.00%)

18 21200000148 ILHAM JODI SAPUTRA 10 (100.00%)

19 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 10 (100.00%)

20 21200000150 RIZKA MAULIDA 10 (100.00%)

21 21200000152 FADHILA ZAIN 10 (100.00%)

22 21200000157 SURYATIKA INDRIANI 10 (100.00%)

23 21200000158 FRANKLYN DAVID 10 (100.00%)

24 21200000159 SASY YURIKA 10 (100.00%)

25 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 10 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ZULKARNAINI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN260/1
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ZULKARNAINI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21200000026 RAZITA NUR SABRINA 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

2 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 80 75 74 78.7 3.75 A-

3 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 100 80 75 74 78.7 3.75 A-

4 21200000063 AMELIA 100 80 73 74 78.09 3.75 A-

5 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 80 73 73 77.8 3.75 A-

6 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 80 73 74 78.09 3.75 A-

7 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 80 72 73 77.5 3.75 A-

8 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 100 80 70 70 76 3.5 B+

9 21200000122 FANISA ANGGRAINI 100 80 73 67 76 3.5 B+

10 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 100 80 73 69 76.59 3.5 B+

11 21200000124 YOLAN KRISTIANTI SIHOMBING 100 80 25 73 63.4 2.5 C+

12 21200000125 DWI NOVITA SARI 100 80 66 74 76 3.5 B+

13 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 100 80 76 71 78.09 3.75 A-

14 21200000128 ALTHAAF NAUFAL KURNIADI 100 80 71 73 77.2 3.75 A-

15 21200000141 IMELDA ISTIANA 100 80 69 73 76.59 3.5 B+

16 21200000145 ATIKAH HIDAYAH 100 80 69 72 76.3 3.5 B+

17 21200000146 YUNITA AMELIA 100 80 74 69 76.9 3.5 B+

18 21200000148 ILHAM JODI SAPUTRA 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

19 21200000149 ILMI ALLYA SAFA`A 100 80 70 70 76 3.5 B+

20 21200000150 RIZKA MAULIDA 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

21 21200000152 FADHILA ZAIN 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

22 21200000157 SURYATIKA INDRIANI 100 80 70 72 76.59 3.5 B+

23 21200000158 FRANKLYN DAVID 100 80 74 73 78.09 3.75 A-

24 21200000159 SASY YURIKA 100 80 73 73 77.8 3.75 A-

25 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 100 80 75 74 78.7 3.75 A-

Total 2500 2000 1753 1801 1916.20 0

Rata-rata 100 80 70.12 72.04 76.65 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


